г

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ Х З -/
пгт Шушенское

Об утверждении плана мероприятий по экологическому воспитанию населе
ния и формированию экологической культуры в области обращения с тверды
ми коммунальными отходами на 2025 год.

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об от
ходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», руководствуясь Уставом Шушенского района.

1. Утвердить план мероприятий по экологическому воспитанию населе
ния и формированию экологической культуры в области обращения с твердыми
коммунальными отходами на 2025 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на за
местителя главы по жилищно-коммунальным и инфраструктурным вопросам
А.Н. Казакова;

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте админист
рации Шушенского района (www.arshush.gosuslugi.ru);

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Шушенского района Д.В. Джигренюк

http://www.arshush.gosuslugi.ru